Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 505, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Memorando n.º 111, de 16/11/2018, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro e o pagamento de uma diária e meia de
viagem ao Excelentíssimo Senhor GUSTAVO TADEU ALKMIM, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, para viajar à
cidade de Brasília/DF, nos dias 3 e 4 de dezembro do corrente ano, a fim de participar da reunião do Comitê Gestor Nacional do Sistema de
Gerenciamento de Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça do Trabalho – e-Gestão.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 507, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Memorando n.º 113, de 19/11/2018, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Campo Grande/Brasília/Campo Grande e o pagamento de uma diária e meia de
viagem ao servidor GILBERTO TULLER ESPOSITO, Diretor da Coordenadoria de Projetos Judiciários, Nível CJ-2, do Tribunal Regional do
Trabalho da 24ª Região, para viajar à cidade de Brasília/DF, nos dias 6 e 7 de dezembro do corrente ano, a fim de participar da reunião do Grupo
Gestor Nacional das Tabelas Processuais Unificadas.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 506, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Memorando n.º 112, de 16/11/2018, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores constantes da relação abaixo, para
viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem da reunião ordinária do Grupo Técnico de Aperfeiçoamento da Plataforma Tecnológica do
Sistema de Gerenciamento de Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça do Trabalho, conforme discriminado a seguir:
1 – PRISCILA RODRIGUES DA SILVA – Chefe da Divisão de Monitoramento da Corregedoria do TRT da 1ª Região, no trecho Rio de
Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 3 a 5/12/2018; e
2 – FRANCISCO OTAVIO COSTA – Diretor de Secretaria do TRT da 7ª Região, no trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza – duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 3 a 5/12/2018.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2605/2018 Data da disponibilização: Quarta-feira, 21 de Novembro  de 2018.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 126676

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

ATO GDGSET.GP.N.º 504, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Memorando n.º 77, de 14/11/2018, da Secretaria de Gestão de Pessoas,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem aos
servidores FABRICIO MUSSE PASTORE, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, e RADEMAKER DA
SILVA CEZARIO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para viajarem à cidade de São Paulo/SP, no período de 27 a 29 de novembro do
corrente ano, a fim de participarem do Workshop Programa SIGEP/eSocial, a ser realizado no Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

2605/2018 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 21 de Novembro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 126676

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2018-11-21T17:15:46-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148